TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R D Pedro II, S/N - Bairro Centro - CEP 85540-000 - Mangueirinha - PR - www.tjpr.jus.br

PORTARIA Nº 4586864 - MGUE-DF-SDF
SEI!TJPR Nº 0103482-24.2019.8.16.6000
SEI!DOC Nº 4586864

PORTARIA

Nº 47/2019

O Doutor Lucio Rocha Denardin, Juiz de Direito Diretor do Fórum da Comarca
de Mangueirinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO que na data de ontem (31/10/2019), houve diversas quedas de
energia, sendo duas delas com duração de mais de uma hora, bem como uma
queda definitiva em parte da rede elétrica a partir das 16h;
CONSIDERANDO que tais oscilações inviabilizaram o trabalho do magistrado,
servidores e estagiários, inclusive impossibilitando a confecção de portaria de
suspensão de expediente:

RESOLVE

SUSPENDER o expediente forense nas dependências do Fórum desta
Comarca de Mangueirinha/PR, bem como os prazos processuais em curso na
data de 31/10/2019.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Comunique-se à douta Corregedoria-Geral da Justiça.

Documento assinado eletronicamente por Lucio Rocha Denardin, Juiz,
em 01/11/2019, às 14:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o código verificador 4586864 e o
código CRC 84872F90.

0103482-24.2019.8.16.6000 4586864v4

Portaria MGUE-DF-SDF 4586864         SEI 0103482-24.2019.8.16.6000 / pg. 1

	Portaria MGUE-DF-SDF 4586864